IZPLACANE SKODE V OBDOBJU 2016-2018

1. KOLEKTIVNO NEZGODNO ZAVAROVANIE

Kolektivno nezgodno zavarovanje

Rezervirane skode na dan 29.08.2018

2. AVTOMOBILSKO ZAVAROVANIJE

Avtomobilsko kasko zavarovanje
AO +

AO

Zavarovanje avtomobilske asistence

Rezervirane skode na dan 29.08.2018

2016
5.888

8.250

2016
15.902

6.371

2017
17.670

2017
7.877

16.484

2018
11.828

2018
5.910

782



